
 Alan adı fiyatına % 18 KDV dahil değildir. 
 Alan adı bedeline , alan adı süresi bitene kadar hosting ve  

güncellenebilir Türkçe yönetim panelli profesyonel site dahildir.  
Bu temayı ya da linkteki temalardan başka  birini seçebilirsiniz 

 Hosting ve siteyi almamak fiyatı değiştirmez 
 Yıllık yayın bedeli 100 TL dir. İlk yıl alan adı süresi bitene kadar alınmaz 
 Dilerseniz alan adınızı başka sunucuya taşıyabilirsiniz. 
 Alan adının şifreleri ve transfer kodu size verilir. 
 Yenilenen alan adlarında , alan adı yenileme bedeli ( 25 TL) fiyata eklenir  

(Listede güncellenmemiş olabilir)   
 http://www.whois.com/whois/ankaragrup.com  bu linkten ,  sondaki alan adını değiştirerek 

kontrol edebilirsiniz 

  

Örneğin, Ankara'da Pansiyon işi yapan bir işletmeniz var ve “ankara pansiyon"  kelimesi 
aramasında yükselmek istiyorsunuz. Eğer bir firma bu kelime aramasında başarılı olmak 
istiyorsa ankarapansiyon.com ya da ankarapansiyon.net  gibi bir alan adı tercihi yapmalıdır. 
Bu nedenle pek çok sektörde bu tarz alan adları alınmış durumdadır ve eğer bu şekilde bir 
tercihiniz olacaksa bir an önce karar vermeniz gerekmektedir. 

 
Ankara Hosting bu konuda stok alan adları ile size yardımcı olur. Mevcut firma adınızla açılmış site 
yanında bir yada birkaç jenerik adla açılmış site Google'da indekslenme sayınızı artıracaktır. 
 
Firmanızın prestiji açısından .com.tr  uzantılı alan adı kullanmanız önemlidir, gerçek firma 
olduğunuzu gösterir. Bunun yanında (eğer boşta ise) aynı alan adının .com uzantılı olanını da , 
başkasına kaptırmamak için almanızı öneririz 

 
Bu konuda belirtmemiz gereken bir hususta alan adlarınızı alırken 1 senelik değil daha uzun 
dönemler için satın almanızdır. Biz müşterilerimize bu alternatifi de sunuyoruz. Önümüzdeki 5 sene 
için alınmış bir alan adı, kısa süreli alınmış bir alan adına göre Google için daha değerlidir. Bu 
sürekli ve kalıcı olacağınız anlamına gelmektedir. Örnek 

Sayfa altındaki  "ALAN ADI KONTROLÜ" bölümünden boş isimleri kontrol 
edebilirsiniz.  Aradığınız alan adını uzantı (.com gibi) olmadan yazınız 

 

http://www.ankarahosting.com/mdl_sablon-secin.html
http://www.whois.com/whois/ankaragrup.com
https://www.google.com.tr/webhp?sourceid=chrome-instant&ion=1&espv=2&ie=UTF-8#q=ankara%20pansiyon
http://ankarapansiyon.com/
http://ankarapansiyon.net/
http://ankarahosting.net/
http://www.whois.com.tr/index.php?q=ankarahosting.com

